RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 2
Fahrradparker doppelseitig Safety Stand
Robuster Fahrradparker doppelseitig Safety Stand aus galvanisiertem Stahl für
sicheren Stand von 4 Fahrrädern. Jetzt kaufen auf Resorti.de
Artikelnummer LO-B2M400-D65
Produktbeschreibung
Der Fahrradparker doppelseitig Safety Stand ist ein markanter Fahrradständer mit robusten Anlehnbügeln für ein einfaches und
sicheres Abstellen von Fahrrädern und E-Bikes im Outdoorbereich. Der besondere und auffällige Blickfang an diesem
Fahrradständer ist der anthrazitgraue Befestigungsbügel in der Mitte des Fahrradparksystems.
Der Fahrradständer mit seinem individuellen Design kann in vielen Außenbereichen eingesetzt werden. Er eignet sich ideal für den
Einsatz in Fahrradparkanlagen an Bahnhöfen, in Innenstädten, Parks, Schulen oder anderen öffentlichen Bereichen.
Produkteigenschaften:
Material: galvanisierter Stahl
Befestigungsbügel: Pulverbeschichtet in der Farbe Anthrazitgrau (RAL 7016)
4 sichere Fahrradstellplätze
Großzügiger Achsabstand - wahlweise ca. 400 mm oder 500 mm
Geeignet für schmale (ab ca. 22 mm) und breite Fahrradreifen (bis ca. 65 mm)
Cleveres Design verhindert Schäden an Bremsscheiben
Bequemer und stabiler Abstellplatz für Kistenfahrräder
Modular erweiterbar
Der Fahrradparker lässt sich auch einfach als Reihenanlage aufstellen, sodass mühelos weitere Stellplätze für E-Bikes und Fahrräder
geschaffen werden können. Mit dem benutzerfreundlichen Fahrradparker sorgen Sie für moderne und sichere Fahrradstellplätze im
urbanen Raum.
Befestigung: Bodenbefestigung durch Aufschrauben. Befestigungsmaterial ist nicht im Lieferumfang enthalten.
Lieferbedingungen: Wir liefern Ihnen den Fahrradparker doppelseitig Safety Stand (Festland innerhalb Deutschlands) als Bausatz frei
Ladekante. Vor Ort ist Hilfestellung zur Entladung notwendig.
Sonderanfertigungen: Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und
wir entwickeln eine maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Material Stahl / Metall
Breite bis 1000 mm
Länge 800 mm, 1000 mm
Höhe bis 1000 mm
Produktmerkmale
4 sichere Fahrradstellplätze
aus robustem, galvanisiertem Stahl
markanter Befestigungsbügel in der Farbe Antrhazitgrau (RAL7016)
einfach erweiterbar zur Reihenanlage
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 2
Technische Daten
Material galvanisierter Stahl
Stellplätze für 4 Fahrräder
Länge ca. 800 | 1000 mm
Breite ca. 485 mm
Höhe ca. 965 mm
Max. Reifendicke ca. 65 mm
Gewicht ca. 19 | 20 kg
Weitere Bilder